

D O D A V A T E L ICO:36446190  
IC DPH:SK2020023346  
DIC:2020023346

Faktura : 76007820  
Objednavka :  
Konst.symbol: 0008

GVP, spol.s r.o. Humenne  
Tolsteho 1  
066 01 Humenne  
Ey.cislo:626231000086

Odberatel ICO:43904157  
[9125] IC DPH:SK2022508081  
DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200  
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651  
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA s.r.o.  
BUDOVATELSKA 2202/10  
069 01 SNINA

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	05.03.2019
Číslo:	
Prílohy:	
Ref:	

Den vystavenia : 05.03.2019  
Datum dodania : 05.03.2019  
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ  
Den splatnosti : 19.03.2019

Odberne miesto: [5894]  
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.  
BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA  
IBAN:  
BIC:

Fakturuje Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. Nazov tovaru cislo	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH (s DPH)	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 02,CHLADENE VYROBKY *****								
	8588000185047	178 !MLIEKO CBA TRV.1.5%1L EUR	12.000	12	0.4636	10%	0.510	5.5632
	8588002964992	956 SMOT.KYSLA CBA 12% 200G	30.000	20	0.3417	20%	0.410	10.2510
	8586008730474	8509 !VAJCIA DOVAJ SK M/30	3.000	1	2.7083	20%	3.250	8.1249

Suma za tovar: 23.9400, obaly: 0.0000  
Celkova hmotnost: 22.500 kg

**CELKOM K UHRADE : 28.18 EUR**

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---
	0 %		0.00				0.00	
	10 %		5.56		0.56			
	20 %		18.38		3.68			
-----								
	Celkom		23.94		4.24		0.00	

Odberatel a dodavatel tymto uzatvaraju dohodu, co aj svojim podpisom potvrdzuju, ze v pripade omeskania platby za fakturu odberatel zaplati dodavatelovi dohodnuty urok z omeskania vo vyske 0.05% za kazdy den omeskania az do zaplatenia. Zaroven sa dohodli, ze vlastnicke pravo k tovaru odberatel nadobuda az po jeho zaplateni.  
VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE, ODDIEL SRO, VLOZKA CÍSLO:10277/P

VYHOTOVIL: FIRKALOVA MONIKA

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY SNINA s.r.o.  
ZÁKLADNÁ JEDŇA  
6.9.1: 4025023346/7509  
ICO:43904157, IC DPH:SK 2022508081

GVP, spol.s r.o. Humenne  
Tolsteho 1, 066 01 Humenne  
ICO: 364 46 190  
IC DPH:SK2020023346

CIMBAČAK s.r.o.

Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO: 36473219 DIČ: 2020028296

IČ DPH: SK2020028296

OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

**FAKTURA**

**číslo: 1910593**

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY  
069 01 SNINA

**BIC:** Číslo účtu IBAN  
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453  
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665  
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

**Odberateľ:** 3000982  
VPS Snina s.r.o.  
**Budovateľská 2202/10**  
069 01 Snina

Došlo dňa: 05. 03. 2019

Číslo: .....  
Prílohy: ..... Ref: .....

**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz  
**Dátum splatn...** 21.03.2019  
**Dátum vystav...** 28.02.2019  
**Dátum dodania:** 28.02.2019

IČO: 43904157 DIČ:  
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 25.02.2019

Číslo DL: DL19014161

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 25.02.2019

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka: NA 7.30

Brutto: 30,88 KG, Netto: 26,88 KG

Trasa: 009 - Humenné

Suma bez DPH: 69,56

DPH: 6,96

Suma s DPH: 76,52

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	10,56	2,7000	KG	28,5100	10	2,8512	03.03.2019	
23120	Br.kare b.K	11,42	3,5900	KG	41,0000	10	4,0998	03.03.2019	
23228	B.kosti reza	4,90	0,0100	KG	0,0500	10	0,0049	28.02.2019	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	27.02.2019	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 27.02.2019

Číslo DL: DL19014821

SPZ: BJ 130BK

Dátum výroby: 27.02.2019

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

Objednávka:

Brutto: 10,54 KG, Netto: 8,54 KG

Trasa: 009 - Humenné

Suma bez DPH: 22,55

DPH: 2,26

Suma s DPH: 24,80

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23117	Br.plece bk 4D	8,54	2,6400	KG	22,5500	10	2,2546	03.03.2019	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	27.02.2019	

Celková suma bez DPH: 92,11 EUR

DPH: 9,21 EUR

Halterové vyrovnanie: 0,00 EUR

**Celková suma k úhra...**

**101,32 EUR**

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	0,00	0,00	0,00
	10,00%	92,11	9,21	101,32

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCIÍ:

101,32 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihalčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

**CIMBALÁK s.r.o.**  
Duklianske 17A/3579  
085 01 BARDEJOV  
IČO 36 478 219  
IČ DPH SK2620020298

CIMBALÁK s.r.o.  
Duklianska 17A/3579  
085 01 Bardejov



**Dodávateľ:**  
**FEGA FOOD, s.r.o.**  
 Ploské 158  
 044 44 Ploské  
 Slovenská Republika  
 Tel.: 004210918750760  
 E-mail: fegafood@fegafood.sk  
 IČO: 50697625  
 IČDPH: SK2120462443  
 DIČ: 2120462443  
 Zapísané:  
 1/Re/2067/2017  
**Prevádzka:**  
 Centrálny sklad: Fega Mark s.r.o.  
 IČO: 50 745 565  
 PLOSKO 158, 044 44 Ploské

**SK**  
10107  
**ES**

**Banka:**  
 Citibank (Slovakia) 2113350006/8130  
 IBAN: SK8881300000002113350006

vystavil: Baran Štefan  
 Číslo objednávky:  
 Dealer: Baran Štefan  
 Rozvozná linka: Tóth Marián

**Faktúra/Dodací list č.:** 1190678939

**\*B000291900015450S\***  
0291900015450

**Odberateľ:** 8 630  
 Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.  
 Budovateľská 2202/10  
 06901 Snina  
 Slovenská Republika  
 IČO: 43904157  
 IČ DPH: SK2022508081  
 DIČ: 2022508081

**Miesto dodania:**  
 Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.  
 Budovateľská 2202/10  
 06901 Snina

**Dátum vystavenia:** 5. 3. 2019  
**Dátum plnenia:** 5. 3. 2019  
**Dátum splatnosti:** 11. 3. 2019  
**Dátum dodania tovaru/služby:** 5. 3. 2019  
**Forma úhrady:** Na faktúru

Konštantný symbol: 0008  
 Variabilný symbol: 1190678939

**VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY**  
 069 01 SNINA

Došlo  
 dňa: 05. 03. 2019

Číslo: .....  
 Prílohy: ..... Ref: .....

Int. kód	Názov tovaru	EAN	Počet	M.J.	Cena za		Celkom	DPH	s DPH	
					Kart.	M.J. po zľ.				
30058	R534 MR Filé kocky z Al.tresky 6kg / porc.40x150g / Exclusive	5907535106922	2,00	ks	2.0	31,6827	28,3100	56,62	20 %	67,94
80036	FY028 MR Kur. odrezky / VÁHA cca 5kg / Výroba	260070	5,05	kg		3,2100	2,6000	13,14	20 %	15,77
1002710	CM330 MR Hov. držky predvarené 1kg Nemecko	4037215000002	15,00	ks		5,1360	4,0800	61,20	20 %	73,44
	Šarža: 14.08.2020									

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20	130,96	26,19	157,15
<b>Celkom</b>	<b>130,96</b>	<b>26,19</b>	<b>157,15</b>

**Celkom k úhrade:** 157,15 EUR

**FEGA FOOD s.r.o.**  
 Ploské 158, 044 44 Ploské  
 IČO: 50 697 625  
 IČ DPH: SK2120462443

vydal: .....

Dátum: 5. 3. 2019

Teplota mrazeného tovaru: *-25°C*

**VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA s.r.o.**  
 ZÁVODNÁ JETALEŇ  
 č.ú.: 43904157/7500

prebral: .....  
 IČO: 43904157 IČ DPH: SK 2022508081

Dátum: .....

Teplota chladeného tovaru: .....